ARACA

UMA NOVA CIDADE

PREFEITURA

AN

N2
~ PROJETO OU EVENTO TD TD..
DATA MEMORANDO | NOME DA INSTITUICAO ESPORTIVO ITEM SOLICITADO Q ITEM ENTREGUE Q 1 VALOR
/ PROTOCOLO
Alberto de Mendonga p .
2025-01-17 4978 Morais ¢ Circuito Pé na Areia Agua Mineral 200 ml 19 Agua Mineral 200 ml 19 18,5
Cultura da Arte
2025-01-29 11990 Ganhamoroba Capoeira Camisas100% Poliamida 50 Camisas 100% Poliamida 50 31,5
Marcos Aurelio dos Materiais para
2025-01-31 12907 R P Botijdo Termico de 12 Litros 1 Botijdo Termico de 12 Litros 1 198
Santos treinamento
Marcos Aurelio dos Materiais para
2025-01-31 12907 i P Bola de Futsal Infantil 1 Bola de Futsal Infantil 1 175,79
Santos treinamento
M Aurelio d Materiai
2025-0131 12907 arcos Auretio dos ateriais para Bomba de Ar 1 Bomba de ar 1 41,84
Santos treinamento
Marcos Aurelio dos Materiais para
2025-01-31 12907 I R P Cone pequeno 6 Cone pequeno 6 9,28
Santos treinamento
Marcos Aurelio dos Materiais para
2025-02-24 12907 : i P Bola de Futsal Infantil 1 Bola de Futsal Infantil 1 175,79
Santos treinamento
Marcos André Barreto Materiais para
2025-03-10 24714 . treinamento da Rede de Futebol de Campo 1 Rede de Futebol de Campo 1 1120,48
Nascimento K
escolinha
Marcos Aurelio dos Materiais para
2025-03-10 24194 ! R P Botijdo Termico de 12 Litros 1 Botijdo Termico de 12 Litros 1 198
Santos treinamento
2025-03-10 24194 Marcos Aurelio dos Materiais para Bombolé Adulto 4 Bombol& Adulto 4 66
Santos treinamento
Marcos Aurelio dos Materiais para
2025-03-10 24194 : i als p Bola de Basquete Juvenil 2 Bola de baquete Juvenil 2 115,63
Santos treinamento
Marcos Aurelio dos Materiais para
2025-03-10 24194 : i als p Bola de Futsal Infantil 2 Bola de Futsal Infantil 2 175,79
Santos treinamento
2025-03-10 24194 Marcos Aurelio dos Materiais para Bomba de Ar 2 Bomba de ar 2 41,84
Santos treinamento
Maria Luciene p p
2025-03-19 29862 ,I ! EMSURB-CEU Agua Mineral 200 ml 20 Agua Mineral 200 ml 20 18,5
Evangelista dos Santos
20250320 32172 Conceito Solugges  Elo do Amor-PorAmor o e a1 200 mi 50 Agua Mineral 200 ml 50 185
Esportivas ao Down
Federagdo Sergipana de Campeonato Sergipano p . p .
2025-03-20 25663 o Agua Mineral 200 ml 20 Agua Mineral 200 ml 20 18,5
Boxe de Boxe Olimpico
Associacgdo dos
2025-03-21 33628 facg R Evento Desportivo Botijdo Termico de 12 Litros 1 Botijdo Termico de 12 Litros 1 198
Moradores - Tiradentes
Associacgdo dos
2025-03-21 33628 ¢ R Evento Desportivo  Bolsa para material esportivo 1 Bolsa para material espotivo 1 119
Moradores - Tiradentes
Associacgdo dos
2025-03-21 33628 ¢ R Evento Desportivo Camisas100% Poliamida 50 Camisas 100% Poliamida 50 31,5
Moradores - Tiradentes
2025-03-24 32584 Federacdo Sergipana de  Campeonato Sergipano. 4\ -y el 900 mi 15 Agua Mineral 200 ml 15 185
Karate Escolar de Karete Interestilo
Associacgdo dos
2025-03-24 24916 face i Evento Desportivo Bomba de Ar 1 Bomba de ar 1 41,84
Moradores - Tiradentes
2025-03-26 29159 Baden Powell Clube 2 TPEONatOSEIBIPAN0. 0 - \1ieral 200 mi 40 Agua Mineral 200 ml 40 185
Fut7 / Copa Fefese
Corrida Cidade de P .
2025-03-31 31805 Guarda Municipal/ CA IAraclaju Agua Mineral 200 ml 15 Agua Mineral 200 ml 15 18,5
Niwton Carlos Pereira da Campeonato Sergipano
20250331 29269 : , ' P Elp Camisas Algoddo 100 Camisas Algodo 100 31,97
Silva de Handebol
Niwton Carlos Pereira da C to Sergi . .
20250331 29629 fwton Larlos Ferelra da Lampeonato Serglpano 4., 1 Mineral 200 ml 20 Agua Mineral 200 ml 20 185
Silva de Handebol
Niwton Carlos Pereira da Campeonato Sergipano
2025-03-31 29629 w , ' P gip Camisas100% Poliamida 150  Camisas 100% Poliamida 50 315
Silva de Handebol
2025-03-31 33250 Escola de Arbtragem - Jornada Tecnica CBF Agua Mineral 200 ml 6 Agua Mineral 200 ml 6 18,5
Centro Cultural Il Festival Vi Art . .
20250403 32276 entro tuftura estivalViva a Arte Agua Mineral 200 ml 20 Agua Mineral 200 ml 20 185
Berimbau Me Leva Capoeira
Clube de Voleibol
2025-04-04 39522 Evento Esportivo Camisas Algoddo 100 Camisas Algodo 100 31,97

Prodigios




2025-04-04

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-04

2025-04-07

2025-04-15

2025-04-22

2025-04-22

2025-04-22

2025-04-23

2024-05-16

38128

38128

38128

38128

38128

38128

38128

38128

38128

38128

38128

38128

32096

43048

40410

44233

45430

46377

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Santa cruz Futebol Clube

Clube Condigdo Futuro

Universidade Tiradentes

25° Campeonato de
Futebol de Areia

Eduardo do Santos Silva

Universidade Tiradentes
Jodo Pedro dos Santos
Trindade

Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Materiais para
treinamento da
escolinha
Treinos de
Halterofilismo
Paralimpico
Corrida Tiradentes
25° Cmpeonato de
Futebol de Areia
Materiais para
treinamento
Corrida Tiradentes
Torneio de futsal
Adulto

Antena Volei

Rede de Volei

Bambolé

Botijdo

Bola de Futsal

Bola de Vélei

Bola de Basquete juvenil

Bomba

Colchonete

Cones

Bolsa para material esportivo

Bola de Basquete Juvenil

Caixa de agua mineral 200 ml

Caixas de agua mineral 200

Rede de Futebol Society

Cone
Agua Mineral 200 ml

Agua Mineral 200 ml

20

10

20

20

100

100

Antena Volei

Rede de Volei

Bambolé

Botijao

Bola de Futsal

Bola de Volei

Bola de Basquete Juvenil

Bomba

Colchonete

Cones

Bolsa para material espotivo

Bola de Basquete Juvenil

Caixa de dgua mineral 200 ml

Caixa de dgua mineral 200 ml

Rede de Futebol Society

Cone
Agua Mineral 200 ml

Agua Mineral 200 ml

20

10

20

20

100

100

197,8

292,33

6,6

198

175,79

326,77

115,63

41,84

73,96

9,28

119

115,63

18,5

18,5

748,41



