

DATA	Nº MEMORANDO / PROTOCOLO	NOME DA INSTITUIÇÃO	PROJETO OU EVENTO ESPORTIVO	ITEM SOLICITADO	QTD	ITEM ENTREGUE	QTD	VALOR
2025-01-17	4978	Alberto de Mendonça Morais	Circuito Pé na Areia	Água Mineral 200 ml	19	Água Mineral 200 ml	19	18,5
2025-01-29	11990	Ganhamoroba	Cultura da Arte Capoeira	Camisas100% Poliamida	50	Camisas 100% Poliamida	50	31,5
2025-01-31	12907	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Botijão Termico de 12 Litros	1	Botijão Termico de 12 Litros	1	198
2025-01-31	12907	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Bola de Futsal Infantil	1	Bola de Futsal Infantil	1	175,79
2025-01-31	12907	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Bomba de Ar	1	Bomba de ar	1	41,84
2025-01-31	12907	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Cone pequeno	6	Cone pequeno	6	9,28
2025-02-24	12907	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Bola de Futsal Infantil	1	Bola de Futsal Infantil	1	175,79
2025-03-10	24714	Marcos André Barreto Nascimento	Materiais para treinamento da escolinha	Rede de Futebol de Campo	1	Rede de Futebol de Campo	1	1120,48
2025-03-10	24194	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Botijão Termico de 12 Litros	1	Botijão Termico de 12 Litros	1	198
2025-03-10	24194	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Bombolê Adulto	4	Bombolê Adulto	4	6,6
2025-03-10	24194	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Bola de Basquete Juvenil	2	Bola de baquete Juvenil	2	115,63
2025-03-10	24194	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Bola de Futsal Infantil	2	Bola de Futsal Infantil	2	175,79
2025-03-10	24194	Marcos Aurelio dos Santos	Materiais para treinamento	Bomba de Ar	2	Bomba de ar	2	41,84
2025-03-19	29862	Maria Luciene Evangelista dos Santos	EMSURB-CEU	Água Mineral 200 ml	20	Água Mineral 200 ml	20	18,5
2025-03-20	32172	Conceito Soluções Esportivas	Elo do Amor- Por Amor ao Down	Água Mineral 200 ml	50	Água Mineral 200 ml	50	18,5
2025-03-20	25663	Federação Sergipana de Boxe	Campeonato Sergipano de Boxe Olimpico	Água Mineral 200 ml	20	Água Mineral 200 ml	20	18,5
2025-03-21	33628	Associacção dos Moradores - Tiradentes	Evento Desportivo	Botijão Termico de 12 Litros	1	Botijão Termico de 12 Litros	1	198
2025-03-21	33628	Associacção dos Moradores - Tiradentes	Evento Desportivo	Bolsa para material esportivo	1	Bolsa para material espotivo	1	119
2025-03-21	33628	Associacção dos Moradores - Tiradentes	Evento Desportivo	Camisas100% Poliamida	50	Camisas 100% Poliamida	50	31,5
2025-03-24	32584	Federação Sergipana de Karate Escolar	Campeonato Sergipano de Karete Interestilo	Água Mineral 200 ml	15	Água Mineral 200 ml	15	18,5
2025-03-24	24916	Associacção dos Moradores - Tiradentes	Evento Desportivo	Bomba de Ar	1	Bomba de ar	1	41,84
2025-03-26	29159	Baden Powell Clube	Campeonato Sergipano Fut7 / Copa Fefese	Água Mineral 200 ml	40	Água Mineral 200 ml	40	18,5
2025-03-31	31805	Guarda Municipal/ CA	Corrida Cidade de Aracaju	Água Mineral 200 ml	15	Água Mineral 200 ml	15	18,5
2025-03-31	29269	Niwton Carlos Pereira da Silva	de Handebol	Camisas Algodão	100	Camisas Algoão	100	31,97
2025-03-31	29629	Niwton Carlos Pereira da Silva	Campeonato Sergipano de Handebol	Água Mineral 200 ml	20	Água Mineral 200 ml	20	18,5
2025-03-31	29629	Niwton Carlos Pereira da Silva	Campeonato Sergipano de Handebol	Camisas100% Poliamida	150	Camisas 100% Poliamida	50	31,5
2025-03-31	33250	Escola de Arbtragem -	Jornada Tecnica CBF	Água Mineral 200 ml	6	Água Mineral 200 ml	6	18,5
2025-04-03	32276	Centro Cultural Berimbau Me Leva	II Festival Viva a Arte Capoeira	Água Mineral 200 ml	20	Água Mineral 200 ml	20	18,5
2025-04-04	39522	Clube de Voleibol Prodígios	Evento Esportivo	Camisas Algodão	100	Camisas Algoão	100	31,97

2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Antena Vôlei	2	Antena Vôlei	1	197,8
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Rede de Vôlei	1	Rede de Vôlei	1	292,33
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Bambolê	20	Bambolê	20	6,6
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Botijão	2	Botijão	2	198
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Bola de Futsal	2	Bola de Futsal	2	175,79
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Bola de Vôlei	2	Bola de Vôlei	2	326,77
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Bola de Basquete juvenil	7	Bola de Basquete Juvenil	7	115,63
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Bomba	1	Bomba	1	41,84
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Colchonete	10	Colchonete	10	73,96
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Cones	20	Cones	20	9,28
2025-04-04	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Bolsa para material esportivo	1	Bolsa para material espotivo	1	119
2025-04-07	38128	Santa cruz Futebol Clube	Materiais para treinamento da escolinha	Bola de Basquete Juvenil	7	Bola de Basquete Juvenil	7	115,63
2025-04-15	32096	Clube Condição Futuro	Treinos de Halterofilismo Paralímpico	Caixa de água mineral 200 ml	20	Caixa de água mineral 200 ml	20	18,5
2025-04-22	43048	Universidade Tiradentes	Corrida Tiradentes	Caixas de água mineral 200	100	Caixa de água mineral 200 ml	100	18,5
2025-04-22	40410	25° Campeonato de Futebol de Areia	25° Cmpeonato de Futebol de Areia	Rede de Futebol Society	1	Rede de Futebol Society	1	748,41
2025-04-22	44233	Eduardo do Santos Silva	Materiais para treinamento	Cone	5	Cone	5	9,28
2025-04-23	45430	Universidade Tiradentes	Corrida Tiradentes	Água Mineral 200 ml	100	Água Mineral 200 ml	100	18,5
2024-05-16	46377	João Pedro dos Santos Trindade	Torneio de futsal Adulto	Água Mineral 200 ml	9	Água Mineral 200 ml	9	166,5